
Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

1 
 

DATUM   21. 2. 2021 
ČÍSLO SPISU  S-MUCB 9361/2022 
ČÍSLO JEDNACÍ  MUCB 9361/2022 
VYŘIZUJE  Štěpán Korenec 
TELEFON  321 612 154 
EMAIL   korenec@cesbrod.cz 

Výzva k podání nabídky 
Vážené dámy a pánové, 
obracíme se na Vás s výzvou k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace na níže uvedenou 
veřejnou zakázku, která je vyhlášena v souladu s pokyny pro zadávání veřejných zakázek SFDI a 
zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. (dále jen ZZVZ) 
 

„Český Brod, ul. Tuchorazská - rekonstrukce chodníku, výstavba vodovodního řadu včetně 
přípojek a oprava kanalizace“ 

 
Základní a identifikační údaje zadavatele 
Veřejným zadavatelem je územní samosprávný celek [§ 4 odst. 1, písm. d) ZZVZ]. 
Identifikační údaje zadavatele: Město Český Brod 

IČO 00235334 
sídlem náměstí Husovo 70 
282 01 Český Brod 
zastoupené starostou Bc. Jakubem Nekolným 

Kontaktní osoby: Štěpán Korenec, veřejné zakázky, smlouvy, objednávky, tel. 
321 612 154, korenece@cesbrod.cz, Mgr. Hana Dočkalová, vedoucí 
odboru rozvoje, tel. 321 612 158, dockalova@cesbrod.cz 

 
Předmět zakázky: Předmětem veřejné zakázky je výstavba nového chodníku v místě stávajícího 
chodníku včetně instalace prvků bezbariérového užívání a doplnění ploch pro dopravu v klidu na 
východní straně ulice Tuchorazské v Českém Brodě, podél silnice III/1132. Předmětem zakázky je dále 
výstavba nového vodovodního řadu včetně přípojek k obytným domům a oprava stávající kanalizace 
včetně přípojek. 
 
Druh veřejné zakázky: je zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce. Zakázka 
není rozdělena na části dle ZZVZ. 

 
Lhůta pro podání nabídky: končí v úterý 15. 3. 2022, v 10:00 hodin. Nabídky doručené po tomto 
termínu nebudou hodnoceny. 
 
Prohlídka místa plnění se uskuteční ve čtvrtek  3. 3. 2022 v 10 hod. Sraz účastníků před budovou 
pivovaru, ul. Tuchorazská čp. 1433, Český Brod. Zadavatel doporučuje účast na prohlídce místa 
staveniště. 
 
Doba a místo plnění zakázky  
Termín zahájení: 1. 4. 2022. 
Termín dokončení realizace včetně kolaudace: 31. 10. 2022. 
 

mailto:korenec@cesbrod.cz
mailto:korenece@cesbrod.cz
mailto:dockalova@cesbrod.cz


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

2 
 

Místo plnění zakázky: ul. Tuchorazská, katastrální území Český Brod (62 2737), parcelní čísla 57, 
240/3, 605/2, 608/10, 608/11, 608/13, 608/14, 608/28, 608/68, 608/69, 873/42, 873/13, 901/6, 
902/1, 928/1, 940, 941. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 15.000.000 Kč bez DPH. 
 
Požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
 
 
 
 
Mgr. Hana Dočkalová 
vedoucí odboru rozvoje 
 


		2022-02-21T16:21:04+0100




